בית משפט השלום בקריות

ת"פ 44809-11-15 מדינת ישראל נ' סויסה
תיק חיצוני: 15342/2015

לפני מאשימה כבוד השופט מוחמד עלי
מדינת ישראל
נגד
מתן סויסה
נאשם

פסק דין
(הכרעת דין וגזר דין)

כתב האישום

1. במסגרת הליכי גישור הודה הנאשם בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**) ואיומים לפי סעיף 192 לחוק העונשין. בפתח כתב האישום צוין כי עובר לאירועים המתוארים בו - שהתרחשו ביום 10.4.2015 - הותקף הנאשם על ידי אחר שפרטיו אינם ידועים ובעקבות כך פונה באמבולנס לבית החולים הגליל המערבי בנהריה (להלן: **בית החולים**), כשהוא חבול ותחת השפעת אלכוהול.

בית המשפט הסביר לנאשם בלשון פשוטה המובנת לו את משמעות צו השירות, את מטרתו ואת פרטיו, והזהירו שאם לא ימלא אחרי הצו מכל בחינה שהיא - יהיה צפוי לעונש נוסף על העבירה בה הורשע בתיק זה.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, א' אדר תשע"ז, 27 פברואר 2017, במעמד הנאשם וב"כ הצדדים.